
 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 1 di 4 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  53  ANNO 2020 
 
SEDUTA   DEL  14/05/2020     ORE    12:15 

 
 

 
OGGETTO:  VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 A 

SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
 
 
 

L’anno duemilaventi il giorno quattordici del  mese di maggio alle ore 12:15 in 
videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del D.L. 17 marzo 2020 n, 18 e nel rispetto dei criteri 
fissati dal Sindaco con proprio decreto n. 10 del 19 marzo 2020, previo esaurimento delle 
formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita sotto la presidenza del 
Sindaco Giancarlo Contini, la Giunta Comunale. 

 
 

All’Appello Risultano 
 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

CONTINI GIANCARLO PRESENTE  

LEONI GIANARTURO PRESENTE  

CAPELLI STEFANO PRESENTE  

GUARESCHI ELISA PRESENTE  

MARCHESI MARZIA PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  5 
Totale assenti :  n. 0 
 
 
 
Partecipa all’adunanza  Il Vice Segretario Stellati Dott.ssa Elena, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Accertata l’identità dei componenti della Giunta intervenuti in videoconferenza e 
riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il Sindaco Giancarlo Contini assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 
 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 2 di 4 

 
 
 
 
 
OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 A SEGUITO 

DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Bilancio di Previsione 2020/2022, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 

53 del 20/12/2019; 

 

Richiamata la propria deliberazione della G.C. n. 41 del 10 aprile 2020, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) relativo al triennio 2020/2022 e nel contempo la 

struttura organizzativa e l’organigramma funzionale dell’Ente con l’individuazione delle Posizioni 

Organizzative e dei relativi Responsabili; 

 

Richiamata  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 27/04/2020 con la quale si apportava 

al corrente bilancio di previsione le variazioni costituenti il provvedimento n. 3; 

 

Vista la richiesta dell’assessorato al turismo inerente un progetto di promozione turistica volto alla 

realizzazione di un video promo su Busseto da pubblicare sui vari canali social e da diffondere alla 

stampa, per un importo presunto di € 2.500,00, da imputare alla missione 07, programma 11, 

macroaggregato 03, capitolo 0400 previo storno di pari importo dalla missione 07, programma 11, 

macroaggregato 04, capitolo 0300; 

 

Ritenuto pertanto di adeguare conseguentemente il PEG, sulla base delle variazioni apportate al 

bilancio di previsione 2020/2022, come da prospetti allegati; 

 

Visto il D. Lgs 267/00 e s.m. ed in particolare l’articolo 175, comma 5-bis ; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Acquisito il parere di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, reso ai 

sensi dell'art. 49 e 147-bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.; 

 

Acquisiti, ai fini istruttori, i pareri sulla realizzabilità degli obiettivi legati alla presente variazione 

del Piano  Esecutivo di Gestione, dei Responsabili di Servizio;  

 

Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese ai sensi di legge, 

 

             

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 3 di 4 

D E L I B E R A 

 

1. di prendere atto di quanto sopra esposto e di apportare al Piano Esecutivo di Gestione per il 

triennio 2020/2022 le variazioni di cui all’allegato prospetto sotto la lettera A), B), C) e D), 

che costituiscono parte integrante della presente deliberazione;  

 

2. di dare atto che responsabile del procedimento, ai sensi dell’articolo 5.1 della L. 241/1990 è 

la Dott.ssa Elena Stellati; 

 

3. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 

134.4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m. 

 

          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

Pagina 4 di 4 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Giancarlo Contini 

 Il Vice Segretario  
Stellati Dott.ssa Elena 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 

 
 
 
Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 A SEGUITO DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
 
 
Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti.  
 
  
Busseto, lì 14/05/2020 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 
 
 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000) 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 A SEGUITO DI 
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Responsabile del servizio finanziario, vista la proposta di deliberazione 
relativa all''oggetto, dà atto che la proposta non ha rilevanza sotto il profilo della 
regolarità contabile, ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 
  
 
Busseto, lì 14/05/2020 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Elena Stellati / INFOCERT SPA 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



 

C OMU NE  DI  BUS SE T O   

P r o v i nc i a  d i  P a r m a  
 

 

 

 
 
 

Deliberazione di Giunta Comunale 

N. 53 

DEL 14/05/2020 

OGGETTO: VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 A 

SEGUITO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

Il sottoscritto  

 

visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente deliberazione: 

 viene pubblicata nell’Albo On Line di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 

18/05/2020 al 02/06/2020  

 

 

Busseto lì  18/05/2020 

 

 

 L' addetto 

 

 Stefania Macchidani / INFOCERT SPA 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA PATRIMONIO SICUREZZA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

01052.02.1200 40.000,00 4.535,472020 0,00 -4.500,00 40.035,47 5.446,81 34.588,66CP
40.000,00 4.748,97 0,00 -4.500,00 40.248,97CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

40.000,00
40.000,00

4.535,47
4.748,97

0,00
0,00

-4.500,00
-4.500,00

40.035,47
40.248,97

5.446,81 34.588,66

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

40.000,00
40.000,00

4.535,47
4.748,97

0,00
0,00

-4.500,00
-4.500,00

40.035,47
40.248,97

5.446,81 34.588,66

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

40.000,00
40.000,00

4.535,47
4.748,97

0,00
0,00

-4.500,00
-4.500,00

40.035,47
40.248,97

5.446,81 34.588,66

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

40.000,00
40.000,00

4.535,47
4.748,97

0,00
0,00

-4.500,00
-4.500,00

40.035,47
40.248,97

5.446,81 34.588,66

Missione 4
Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

04022.02.0100 0,00 2.000,002020 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00CP
14.796,77 2.000,00 0,00 -2.000,00 14.796,77CS

ACQUISTO ATTREZZATURE SERVIZI  SCOLASTICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
14.796,77

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

-2.000,00
-2.000,00

0,00
14.796,77

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
14.796,77

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

-2.000,00
-2.000,00

0,00
14.796,77

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
14.796,77

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

-2.000,00
-2.000,00

0,00
14.796,77

0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Missione 4 CP
CS

0,00
14.796,77

2.000,00
2.000,00

0,00
0,00

-2.000,00
-2.000,00

0,00
14.796,77

0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 1 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

09022.02.0200 0,00 10.000,002020 0,00 -4.000,00 6.000,00 5.978,00 22,00CP
0,00 16.030,22 0,00 -4.000,00 12.030,22CS

MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

0,00
0,00

10.000,00
16.030,22

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

6.000,00
12.030,22

5.978,00 22,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

10.000,00
16.030,22

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

6.000,00
12.030,22

5.978,00 22,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

0,00
0,00

10.000,00
16.030,22

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

6.000,00
12.030,22

5.978,00 22,00

Totale Capitoli Variati su Missione 9 CP
CS

0,00
0,00

10.000,00
16.030,22

0,00
0,00

-4.000,00
-4.000,00

6.000,00
12.030,22

5.978,00 22,00

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.0500 217.967,60 -17.334,402020 10.500,00 0,00 211.133,20 178.633,20 32.500,00CP
443.967,60 -201.548,59 10.500,00 0,00 252.919,01CS

SISTEMAZIONE STRAORDINARIA STRADE

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP
CS

217.967,60
443.967,60

-17.334,40
-201.548,59

10.500,00
10.500,00

0,00
0,00

211.133,20
252.919,01

178.633,20 32.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

217.967,60
443.967,60

-17.334,40
-201.548,59

10.500,00
10.500,00

0,00
0,00

211.133,20
252.919,01

178.633,20 32.500,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

217.967,60
443.967,60

-17.334,40
-201.548,59

10.500,00
10.500,00

0,00
0,00

211.133,20
252.919,01

178.633,20 32.500,00

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

217.967,60
443.967,60

-17.334,40
-201.548,59

10.500,00
10.500,00

0,00
0,00

211.133,20
252.919,01

178.633,20 32.500,00

Missione 11
Soccorso civile

Programma 1 - Sistema di protezione civile
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

11011.03.0100 0,00 0,002020 15.310,00 0,00 15.310,00 0,00 15.310,00CP
0,00 0,00 15.310,00 0,00 15.310,00CS

INTERVENTI DI SANIFICAZIONE E DISENFEZIONE AMBIENTI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00 15.310,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00 15.310,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 2 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00 15.310,00

Totale Capitoli Variati su Missione 11 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00
0,00

15.310,00
15.310,00

0,00 15.310,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 25.810,00 -10.500,00

15.310,00

15.310,00

25.810,00 -10.500,00

257.967,60 -798,93 272.478,67 190.058,01 82.420,66CP

CS 498.764,37 -178.769,40 335.304,97

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 3 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI ALLA PERSONA, CULTURA, SPETTACOLO E TURISMO ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Famiglie

20102.01.0100 0,00 0,002020 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CP
0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00CS

DONAZIONI DA FAMIGLIE COVID_19

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 102 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

0,00 5.000,00

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da Imprese
Categoria 2 - Altri trasferimenti correnti da imprese

20103.02.0100 0,00 0,002020 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CP
0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00CS

DONAZIONI DA IMPRESE COVID_19

Totale Capitoli Variati su Categoria 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

Totale Capitoli Variati su Tipologia 103 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00 30.000,00

CS 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 35.000,00 0,00

35.000,00

35.000,00

35.000,00 0,00

0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00CP

CS 0,00 0,00 35.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 7
Turismo

Programma 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 4 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

07011.03.0400 0,00 0,002020 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00CP
0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00CS

REALIZZAZIONE VIDEO PROMOZIONALI TURISTICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

0,00 2.500,00

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
07011.04.0300 10.000,00 0,002020 0,00 -2.500,00 7.500,00 0,00 7.500,00CP

8.000,00 0,00 0,00 -2.500,00 5.500,00CS
CONTRIBUTI PER PROGETTI TURISTICI ED ECONOMICI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

10.000,00
8.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-2.500,00
-2.500,00

7.500,00
5.500,00

0,00 7.500,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

10.000,00
8.000,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

-2.500,00
-2.500,00

10.000,00
8.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

10.000,00
8.000,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

-2.500,00
-2.500,00

10.000,00
8.000,00

0,00 10.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 7 CP
CS

10.000,00
8.000,00

0,00
0,00

2.500,00
2.500,00

-2.500,00
-2.500,00

10.000,00
8.000,00

0,00 10.000,00

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 5 - Interventi per le famiglie

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
12051.04.0500 0,00 0,002020 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00CP

0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00CS
CONTRIBUTI COVID_19 DA DONAZIONI E LIBERALITA'

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00 35.000,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00 35.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00 35.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 12 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00
0,00

35.000,00
35.000,00

0,00 35.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 37.500,00 -2.500,00

35.000,00

35.000,00

37.500,00 -2.500,00

10.000,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00CP

CS 8.000,00 0,00 43.000,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 5 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI ***

Accertato

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Titolo 2
Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

20101.01.0300 0,00 0,002020 1.700,00 0,00 1.700,00 1.695,10 4,90CP
0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00CS

CONTRIBUTO COVID_19 PERSONALE PL

20101.01.0400 0,00 0,002020 15.310,00 0,00 15.310,00 15.308,36 1,64CP
0,00 0,00 15.310,00 0,00 15.310,00CS

CONTRIBUTO COVID_19 SANIFICAZIONE AMBIENTI

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

17.010,00
17.010,00

0,00
0,00

17.010,00
17.010,00

17.003,46 6,54

Totale Capitoli Variati su Tipologia 101 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

17.010,00
17.010,00

0,00
0,00

17.010,00
17.010,00

17.003,46 6,54

CS 0,00 0,00 17.010,00 0,00 17.010,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 0,00 0,00 17.010,00 0,00 17.010,00 17.003,46 6,54

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020 17.010,00 0,00

17.010,00

17.010,00

17.010,00 0,00

0,00 0,00 17.010,00 17.003,46 6,54CP

CS 0,00 0,00 17.010,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

03011.01.0600 0,00 0,002020 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00CP
0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00CS

STRAORDINARIO COVID_19 PERSONALE PL

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00 1.300,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00 1.300,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 6 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00 1.300,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00
0,00

1.300,00
1.300,00

0,00 1.300,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 1.300,00 0,00

1.300,00

1.300,00

1.300,00 0,00

0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00CP

CS 0,00 0,00 1.300,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 7 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: AREA SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2020

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

03011.03.1900 0,00 0,002020 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00CP
0,00 0,00 400,00 0,00 400,00CS

ACQUISTO DISPOSITIVI COVID_19 PL

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00 400,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00 400,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00 400,00

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00
0,00

400,00
400,00

0,00 400,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 400,00 0,00

400,00

400,00

400,00 0,00

0,00 0,00 400,00 0,00 400,00CP

CS 0,00 0,00 400,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 14/05/2020 Pagina 8 di8

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

53
 d

el
 1

4/
05

/2
02

0.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

G
IA

N
C

A
R

L
O

 C
O

N
T

IN
I,

 E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

18
/0

5/
20

20
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 V
ic

e 
Se

gr
et

ar
io

 S
te

lla
ti 

D
ot

t.s
sa

 E
le

na


